13901 RV: ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN CRÉDITO Ejecutivo josé Luis Yarpáz Morales vs Jhon Jairo Hernández Rad No 2015-00287-00

Juzgado 12 Familia - Valle Del Cauca - Cali <j12fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co> Vie 09/12/2022 16:40

Para: Hector Armando Rodriguez Gonzalez <hrodriggo@cendoj.ramajudicial.gov.co> CC: Andrea Roldan Noreña <aroldann@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (57 KB)

Al Juz 12 Familia Cto cali Ej José Luis Yarpaz M Vs Jhon Jairo Hernandez Rad No 2015 00287 00.pdf;



JUZGADO DOCE DE FAMILIA DE ORALIDAD DE CALI

J (2) 8986868 Ext.2122/2123

Ora.10 No.12-15 Piso 8º Torre B Palacio de Justicia "Pedro Elías Serrano Abadía"

De: jose luis yarpaz morales <yarpazconsulting@yahoo.es>

Enviado: viernes, 9 de diciembre de 2022 16:26

Para: Juzgado 12 Familia - Valle Del Cauca - Cali <j12fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN CRÉDITO Ejecutivo josé Luis Yarpáz Morales vs Jhon Jairo Hernández Rad

No 2015-00287-00

Señora

Juez 12° Familia del Cto de Cali

ESC

Ref. Ej. Dte: José Luis Yarpáz Morales

Ddo: Jhon Jairo Hernández

Rad. No 2015-00287-00

De forma respetuosa en archivo adjunto presento ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN CRÉDITO.

Señora Juez, Atte,

JOSE LUIS YARPAZ MORALES CC No 6.340.933 La cumbre (V) TP No 45.571 del CSJ F I R M A D O Cali, Dic 9 de 2022

FAVOR ACUSAR RECIBIDO

MUCHAS GRACIAS

HORA: 4.24 TARDE

Dr José Luis yarpáz Morales A b o g a d o

Señora

Juez 12° Familia del Cto de Cali

ESC

Ref. Ej. Dte: José Luis Yarpáz Morales

Ddo: Jhon Jairo Hernández

Rad. No 2015-00287-00

De forma respetuosa procedo a Actualizar la Liquidación del Crédito, en el proceso ejecutivo de la referencia, así:

Viene Liquidación hasta Marzo 31/2017: \$66.150.oo m/cte

% Mora desde Abril/2017 hasta Nov 30/2022:

TOTAL OBLIGACIÓN: \$ 86.250.00 m/cte

MAS LAS COSTAS

Córrase TRASLADO.

Señora Juez, con mí acostumbrado respeto,

JOSE LUIS YARPAZ MORALES
CC No 6.340.933 La cumbre (V)

TP No 45.571 del CSJ

FIRMADO

Cali, Dic 9 de 2022

Calle 6N No 2N-36 Of 306 CALI 311-7001250 yarpazconsulting@yahoo.es